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WO-ZA.0022.29.2021 

 

Protokół Nr 111/21 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego  

z dnia 6 września 2021 r. 

 

 

Ad 1) 

Sto jedenaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski. 

Z uwagi na brak tabletów głosowania odbyły się w formie tradycyjnej przez podniesienie ręki. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum. Nieobecni byli: 

• Wicestarosta Janusz Sikora, 

• Członek Zarządu Damian Walczak. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Porządek posiedzenia został przyjęty w wyniku głosowania: 3 głosy „za”. 

 

Ad 4 a) 

Wniosek firmy MALCOM Krzysztof Kędzierski w sprawie odstąpienia od umowy nr 113/2021 z dnia 

25 czerwca 2021 r. dotyczącej malowania oznakowania poziomego na drogach powiatowych 

przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. (nr sprawy KD.DR.272.3.33.2021) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg, Referat ds. dróg: 

W dniu 31 sierpnia 2021 r. do Referatu ds. dróg wpłynęło pismo od firmy MALCOM KRZYSZTOF 

Kędzierski w sprawie odstąpienia od umowy nr 113/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r. dotyczącej 

malowania oznakowania poziomego na drogach powiatowych. Referat ds. dróg poinformował, że 

interweniował kilkukrotnie telefonicznie u wykonawcy w sprawie terminu rozpoczęcia prac. 

Przedstawiciel firmy MALCOM poinformował, że prace z powodu awarii maszyny rozpoczną się 

niebawem. Z powodu zbliżającego się terminu wykonania umowy Referat ds. dróg wysłał pismo 

ponaglające w dniu 24 sierpnia 2021 r. Wykonawca odpisał, że z powodu warunków 

atmosferycznych nie może rozpocząć prac. W dniu 30 sierpnia 2021 r. wykonawca został pisemnie 

poinformowany o tym, że zgodnie z umową zostaną naliczone kary umowne za przekroczenie 

terminu realizacji w wysokości 0,5% za każdy dzień opóźnienia. 30 sierpnia 2021 r. Referat otrzymał 

pismo w sprawie odstąpienia od umowy. W związku z powyższym proponuje się rozwiązać ww. 

umowę i naliczyć karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie wykonawcy 

w wysokości 10% wartości przedmiotu umowy, czyli 3 276,72 zł. 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Wydziału w wyniku głosowania: 

3 głosy „za”. 

Odpowiedzi udzieli KD.DR.  

 

Na posiedzenie dotarł Damian Walczak. 
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Ad 4 b) 

Wniosek Przedsiębiorstwa Drogowego "DROGBUD" Gostyń Sp. z o.o. w sprawie przesunięcia 

terminu realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4909P Krobia - 

Miejska Górka w m. Rogowo" do dnia 30 listopada r. przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski. (nr sprawy KD.DR.0360.29.2021) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg, Referat ds. dróg: 

W związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4909P Krobia 

- Miejska Górka w m. Rogowo", Przedsiębiorstwo Drogowe „DROGBUD" -Gostyń Sp. z o.o., 

Grabonóg 69b, 63-800 Gostyń zwróciło się z prośbą o przesunięcie terminu realizacji zadania do 

dnia 30 listopada 2021 r. z uwagi na trudną sytuację na rynku surowców, dostawca nie mógł 

w terminie dostarczyć Wykonawcy zamówionego materiału (rur kanalizacyjnych PVC SN12) 

niezbędnego do rozpoczęcia pierwszego etapu w/w zadania. Wydział Komunikacji i Dróg, Referat 

ds. dróg przychyla się do prośby Wykonawcy. 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Wydziału w wyniku głosowania: 

4 głosy „za”. 

Aneks do umowy przygotuje i udzieli odpowiedzi KD.DR. 

 

Ad 4 c) 

Wniosek Sołtys Bułakowa i Radnej Gminy Pogorzela Grażyny Naglak w sprawie remontu drogi 

powiatowej nr 4962P w Bułakowie przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. (nr 

sprawy KD.DR.0362.43.2021) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg, Referat ds. dróg: 

W dniu 24 sierpnia 2021 r. do Referatu ds. dróg wpłynęło pismo od Sołtys Bułakowa i Radnej Gminy 

Pogorzela Pani Grażyny Naglak w sprawie remontu drogi powiatowej nr 4962P w Bułakowie. 

W związku z powyższym informuję, że nie planowano w 2021 roku przeprowadzenia generalnego 

remontu ww. drogi i nie zabezpieczono środków finansowych na wykonanie ww. zadania. 

Jednocześnie informujemy, że w trosce o bezpieczeństwo użytkowników przedmiotowej drogi 

Referat ds. dróg poczyni starania w celu poprawy stanu technicznego nawierzchni drogi. Dalsze 

działania będą tematem ustaleń z samorządem gminnym. Proszę o zajęcie stanowiska w powyższej 

sprawie. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek zgodnie z opinią Wydziału 

Komunikacji i Dróg, Referat ds. dróg. 

Odpowiedzi udzieli KD.DR. 

 

Ad 5) 

Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu o nadanie 

wyróżnienia "Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego" przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 

Wniosek składany obecnie odniesie skutek w przyszłym roku z uwagi na zapisu uchwały Rady 

Powiatu regulujące tę kwestię. Sekretarz Leszek Maliński potwierdził możliwość złożenia wniosku 

w 2021 roku i przyznania wyróżnienia w 2022 roku. 

 

Uchwała nr 111/661/21 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady 

Powiatu o nadanie wyróżnienia "Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” została podjęta 

w wyniku głosowania: 3 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący się”. 
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Ad 6) 

Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu. 

Starosta Robert Marcinkowski powiedział, że spotkał się w dniu dzisiejszym z Dyrektor SPZOZ 

w Gostyniu Justyną Jaskulska, która została poinformowana, że Starosta złoży wniosek 

o rozwiązanie stosunku pracy. 

 

Ad 7) 

„Wolne głosy i wnioski”.  

Starosta Robert Marcinkowski zaproponował, aby Zarząd wystąpił z wnioskiem do Rady 

Społecznej SPZOZ o zaopiniowanie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektor SPZOZ w Gostyniu 

Justyną Jaskulską.  

Uzasadnienie: utrata zaufania na skutek m.in. niezadowalających wyników finansowych jednostki, 

przejawiających się w przekroczeniu już na poziomie pierwszego półrocza ujemnego wyniku 

finansowego planowanego na cały rok oraz inne argumenty związane m.in. z wynikami audytu 

przeprowadzonego przez zespół audytowy, czy współpraca z organem tworzącym w zakresie 

realizacji obowiązków wynikających z art. 121 ustawy o działalności leczniczej.  

Wniosek został przyjęty w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

Sprawą zajmie się OS. 

 

Ad 8) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 111 posiedzenie 

Zarządu Powiatu.  

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch    

2. Szymon Jakubowski   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak   

 

 

 

Protokołowała: Izabela Andrzejewska 


